
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1340632 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van het raadspresidium van 13 december 2016, nummer 1340632, 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

1. Het raadsbesluit van 30 juni 2015 tot aanwijzing van Deloitte Accountants B.V. als 

accountant van de raad van Beemster te herzien en te beperken tot het controlejaar 

2015. 

 

2. Ipa-Acon Assurance B.V. aan te wijzen als nieuwe accountant van de raad van Beemster 

voor de controle van de jaarrekening 2016, met de optie tot verlenging met één jaar 

(jaarrekening 2017).  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 20 december 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek 

voorzitter 

M. Timmerman 

griffier 

 


